

Bliv en del af vores bestyrelse.

Undersøg muligheden for at blive bestyrelsesmedlem i ØSVN-Hallen - Er du passioneret omkring FÆLLESSKABET og vil du gerne gøre en forskel?

Vi søger engagerede og dedikerede bestyrelsesmedlemmer til vores hal!

Om os: ØSVN-Hallen er en selvejende forening, hvor driften er finansieret via kommunalt tilskud og egne indtægter. Vi driver en sund og struktureret virksomhed med bestyrelse, ledelse og ansatte og med et årligt driftsbudget på ca. 1.5 mill kr. Vi har for nylig investeret 4.5 mill kr og forventer i den kommende tid at igangsætte flere større projekter. Vi er en dynamisk forening drevet af frivillige, og vi ønsker at supplere vores bestyrelse med personer, som vil med på rejsen.

Vi søger dig, som:

Er engageret og har lyst til at bidrage til vores fortsatte udvikling.

Har erfaring fra bestyrelsesarbejde eller interesse for at lære om bestyrelsesfunktioner.

Kan tænke strategisk og har et godt overblik.

Er en teamplayer, som arbejder godt sammen med andre.

Har tid og lyst til at være med til at træffe vigtige beslutninger for foreningens fremtid.

Dine opgaver som bestyrelsesmedlem:

Deltage i 6-8 bestyrelsesmøder årligt og bidrage til den strategiske udvikling af foreningen.

Være med til at sætte mål og visioner for foreningens aktiviteter.

Arbejde tæt sammen med de øvrige bestyrelsesmedlemmer og frivillige i foreningen.

Bidrage med din faglige viden og erfaring til at styrke foreningens arbejde

Hvad får du ud af det?

Muligheden for at gøre en konkret forskel i lokalsamfundet.

At blive en del af et dedikeret og engageret frivilligfællesskab.

Erfaring med bestyrelsesarbejde og mulighed for personlig udvikling.

Nye netværk og relationer med både frivillige og professionelle.

Er du interesseret? Kontakt Per Hellesø Klitte (tlf. 3082 5018, mail: kasserer@osvn-hallen.dk) eller et bestyrelsesmedlem og forhør dig nærmere. Du er meget velkommen til at ringe.

Vi har generalforsamling den 24. april kl 19:30 i ØSVN-Hallens cafe og her skal der i henhold til vedtægterne vælges tre bestyrelsesmedlemmer. Vi har allerede en kandidat, men mangler flere.

Vi glæder os til at høre fra dig!

ØSVN-Hallen – Fællesskabet, Fremtiden og Frivilligheden

ØSVN-Hallens formål er at drive idrætshal i Vester Nebel, Ågård og Øster Starup området. udøvelse af sport og idræt, men faciliteterne skal også kunne benyttes af betalende brugere, ungdomsforeninger og andre oplysende foreninger med fortrinsvis kulturelle formål samt arrangementer af udstillinger, møder, stævner, turneringer, teater, koncerter og lignende.